
Chomutovská extraliga - výsledková listina V. kolo
Místo: Chomutov

Datum: 3.1.2015

Vzpi 40,60, Vzpu 40,60

I.směna
I II III IV V VI

start.č. čísla terčů jméno + příjmení + disciplina č. střel. pr./klub rok nar. 1. 2. C 3. 4. C 5. 6. C 7. 8. C 9. 10. C 11. 12. C celkem CT

1 022901 - 904 Markéta Vavříková VzPu 40 AVZO Měděnec 1998 84 81 76 77 0 0 318
2 939 - 944 Martin Hawelka VzPu 60 04073/0294 Meziboří 1976 94 94 97 95 96 96 572
3 661329-346 Karel Frýba VzPi 60 03756/0023 Praha 1975 44 47 91 46 44 90 46 44 90 45 46 91 44 42 86 41 45 86 534 3
4 341-352 Milan Slavík VzPi 60 AVZO Měděnec 1955 34 39 73 47 45 92 38 44 82 38 36 74 43 43 86 40 40 80 487 4
5 361-372 Rudolf Keller VzPi 60 37828/0294 Meziboří 1972 43 47 90 46 44 90 43 43 86 46 40 86 44 40 84 47 44 91 527 3
6 373-384 Miroslav Novotný VzPi 60 11696/0715 Bílina 1956 36 37 73 43 40 83 36 39 75 40 40 80 39 43 82 35 42 77 470 3
7 385-396 Břetislav Karpíšek VzPi 60 10389/0797 Vysoká Pec 1969 48 43 91 43 39 82 45 42 87 44 43 87 44 45 89 47 42 89 525 7
8 397-408 Milan Zábranský VzPi 60 23072/0715 Bílina 1975 46 46 92 48 45 93 46 47 93 48 47 95 45 45 90 46 44 90 553 11
9 441161-168 Jakub Rottenberg VzPi 40 39538/0405 Chomutov 1999 44 45 89 45 43 88 42 39 81 41 45 86 0 0 344 2

10 661409-420 Jiří Filipovský VzPi 60 29592/0715 Bílina 1970 44 44 88 48 44 92 46 49 95 45 44 89 48 47 95 44 46 90 549 5
11 421-432 Tomáš Čepelík VzPi 60 N.Č./0038 Ústí 1980 42 40 82 42 42 84 44 47 91 47 43 90 42 45 87 45 45 90 524 7
12 440791-798 Jaroslav Dvořák VzPi 40 N.Č./0715 Bílina 1999 33 42 75 37 32 69 35 35 70 41 30 71 0 0 285
13 661433-444 Pavel Hubáček VzPi 60 3651/0715 Bílina 1957 48 46 94 44 47 91 49 49 98 46 47 93 49 47 96 48 44 92 564 10
14 445-456 Zdeněk Hlaváček VzPi 60 17785/0523 Duchcov 1954 47 46 93 48 44 92 44 46 90 47 45 92 47 45 92 44 44 88 547 7
15 457-468 Tomáš Bláha VzPi 60 12725/0038 Ústí 1980 46 46 92 46 45 91 46 48 94 45 48 93 48 49 97 48 46 94 561 10
16 440799-806 Petra Kosová VzPi 40 39791/0251 Slaný 1981 44 44 88 43 46 89 41 41 82 32 32 64 0 0 323 3
17 807-814 Jana Dragounová VzPi 40 40185/0523 Duchcov 1980 41 39 80 42 42 84 39 41 80 40 46 86 0 0 330 2
18 815-822 Mgr. Petr Kos VzPi 40 22269/0251 Slaný 1953 46 43 89 43 44 87 46 43 89 42 44 86 0 0 351 1
19 823-830 Jiří Chvojka VzPi 40 06943/0523 Duchcov 1940 38 42 80 44 40 84 42 39 81 41 48 89 0 0 334 5
20 0 0 0 0 0 0 0



Chomutovská extraliga - výsledková listina V. kolo
Místo: Chomutov

Datum: 3.1.2015

Vzpi 40,60, Vzpu 40,60

II.směna
I II III IV V VI

start.č. čísla terčů jméno + příjmení + disciplina č. střel. pr./klub rok nar. 1. 2. C 3. 4. C 5. 6. C 7. 8. C 9. 10. C 11. 12. C celkem CT

1 022945-950 Jan Kapoun VzPu 60 39429/0420 Teplice 1996 70 88 80 75 78 79 470
2 951-956 Jakub Burdych VzPu 60 39305/0294 Meziboří 1997 85 84 86 79 76 81 491
3 022905-908 Ondřej Koudelka VzPu 40 N.Č./0294 Meziboří 2000 79 88 82 81 0 0 330
4 909-912 Roman Chalupa VzPu 40 N.Č./0294 Meziboří 2000 56 54 63 64 0 0 237
5 913-916 Ivana Krejčová VzPu 40 06374/0420 Teplice 1975 92 94 93 94 0 0 373
6 917-920 Blanka Slezáková VzPu 40 32672/0294 Meziboří 1989 95 96 99 96 0 0 386
7 440831-838 Jaroslav Cimerman VzPi 40 10640/ 0543 Louny 1949 43 47 90 42 42 84 42 39 81 40 43 83 0 0 338 0
8 839-846 Natálie Janouchová VzPi 40 40565/0630 Kadaň 1999 37 43 80 33 43 76 37 36 73 25 36 61 0 0 290 1
9 847-854 Tereza Černá VzPi 40 40048/ 0543 Louny 2000 44 42 86 38 41 79 37 41 78 45 47 92 0 0 335 2

10 855-862 Martin Bláha VzPi 40 40566/0630 Kadaň 2000 41 34 75 41 44 85 34 40 74 44 37 81 0 0 315 0
11 863-870 Dalibor Krejčí VzPi 40 40209/0543 Louny 2001 39 42 81 41 40 81 34 39 73 39 38 77 0 0 312 1
12 871-878 Ladislav Kučera Vzpi 40 19431/0038 Ústí 1953 45 47 92 48 46 94 41 44 85 46 45 91 0 0 362 4
13 879-886 Michal Beneš VzPi 40 39148/ 0543 Louny 1998 42 45 87 38 40 78 44 39 83 38 42 80 0 0 328 2
14 887-894 Jiří Kodad VzPi 40 17844/0715 Bílina 1942 41 30 71 30 36 66 30 38 68 42 24 66 0 0 271 1
15 895-902 Ondřej Holub VzPi 40 N.Č./0038 Ústí 2000 35 40 75 30 37 67 39 39 78 41 36 77 0 0 297 0
16 0 0 0 0 0 0 0
17 911-918 Anna Kořínková Vzpi 40 40408/0405 Chomutov 1996 45 40 85 44 43 87 41 45 86 43 40 83 0 0 341 3
18 919-926 Jiří Filipovský VzPi 40 20316/0715 Bílina 1946 34 40 74 40 38 78 42 40 82 42 42 84 0 0 318 2
19 927-934 Bára Chovancová VzPi 40 N.Č./0038 Ústí 1999 41 42 83 44 40 84 36 39 75 41 34 75 0 0 317 1
20 661469-480 Jindřich Čadílek VzPi 60 40567/0630 Kadaň 1969 41 38 79 44 40 84 38 37 75 40 39 79 38 39 77 48 43 91 485 4



Chomutovská extraliga - výsledková listina V. kolo
Místo: Chomutov

Datum: 3.1.2015

Vzpi 40,60, Vzpu 40,60

III.směna
I II III IV V VI

start.č. čísla terčů jméno + příjmení + disciplina č. střel. pr./klub rok nar. 1. 2. C 3. 4. C 5. 6. C 7. 8. C 9. 10. C 11. 12. C celkem CT

1 022957-962 Tomáš Melcr VzPu 60 35210/0294 Meziboří 1992 90 89 91 93 91 91 545
2 022985-990 Jan Procházka VzPu 60 36650/0294 Meziboří 1995 90 83 94 86 91 86 530
3 022971-974 Marek Kopp  VzPu  40 38981/0420 Teplice 1999 78 83 77 90 0 0 328
4 0 0 0 0 0 0 0
5 967-970 Zbyněk Vedral VzPu 40 39428/0420 Teplice 1999 82 85 84 87 0 0 338
6 0 0 0 0 0 0 0
7 440903-910 Filip Rosíval VzPi 40 40058/0405 Chomutov 2002 42 41 83 42 39 81 41 42 83 34 39 73 0 0 320 1
8 935-942 Hana Krystyníková VzPi 40 04061/0294 Meziboří 1958 47 47 94 44 44 88 46 43 89 43 47 90 0 0 361 3
9 0 0 0 0 0 0 0

10 951-958 Markéta Černá VzPi 40 40210/ 0543 Louny 1988 43 42 85 45 46 91 43 40 83 46 46 92 0 0 351 2
11 661481-492 Ing. Vladimír Kousal VzPi 60 02539/0405 Chomutov 1962 44 47 91 48 45 93 45 45 90 44 46 90 46 49 95 46 44 90 549 8
12 493-504 Zdeněk Černý VzPi 60 39763/ 0543 Louny 1962 40 40 80 44 42 86 42 42 84 38 40 78 40 44 84 41 44 85 497 4
13 943-950 Svatopluk Kolařík VzPi 40 Čeští střelci/ Louny 1952 45 42 87 42 43 85 48 44 92 48 46 94 0 0 358 2
14 505-516 Petr Kožíšek VzPi 60 38055/ 0543 Louny 1964 44 44 88 45 46 91 48 45 93 43 47 90 43 43 86 42 46 88 536 4
15 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0
18 529-540 Ing. Pavel Světlík VzPi 60 24773/0370 Dukla Plzeň 1985 48 48 96 45 46 91 48 48 96 47 49 96 48 45 93 46 47 93 565 13
19 541-552 Ing. Jaroslav Krása VzPi 60 17071/0657 Teplice 1955 44 42 86 46 41 87 44 46 90 45 48 93 45 45 90 44 45 89 535 6
20 553-564 Milan Beneš VzPi 60 39326/ 0543 Louny 1966 44 46 90 44 42 86 47 42 89 46 46 92 46 42 88 43 40 83 528 4



Chomutovská extraliga 2014/2015 - výsledková listina po V. kole

VzPi 40,60 VzPu 40 60

kategorie A1

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Ing. Pavel Světlík 24773/0370 Dukla Plzeň 1985 0 577 578 571 565 1726
2 Pavel Hubáček 3651/0715 Bílina 1957 549 561 544 555 564 1680
3 Petr Packan 02726/0069 Praha 1950 554 565 0 559 0 1678
4 Jiří Filipovský 29592/0715 Bílina 1970 540 556 563 548 549 1668
5 Tomáš Bláha 12725/0038 Ústí 1980 555 546 552 552 561 1668
6 Ing. Vladimír Kousal 02539/0405 Chomutov 1962 554 552 560 0 549 1666
7 Milan Zábranský 23072/0715 Bílina 1975 548 549 551 546 553 1653
8 Mgr. Plamen Petkov 32516/0069 Praha 1957 0 549 555 546 0 1650
9 Rudolf Keller 37828/0294 Meziboří 1972 544 549 547 540 527 1640

10 Jan Polach 38840/0543 Louny 1988 545 535 560 0 0 1640
11 Pavel  Šlechta  36948/ 0543 Louny 1965 533 545 548 542 0 1635
12 Petr Kožíšek 38055/ 0543 Louny 1964 540 547 0 545 536 1632
13 Otakar Souček 39710/0023 Praha 1968 537 539 0 537 0 1613
14 Ing. Jaroslav Krása 17071/0657 Teplice 1955 540 0 536 0 535 1611
15 Břetislav Karpíšek 10389/0797 Vysoká Pec 1969 539 0 538 525 525 1602
16 Zdeněk Hlaváček 17785/0523 Duchcov 1954 531 517 0 0 547 1595
17 Milan Beneš 39326/ 0543 Louny 1966 521 524 515 523 528 1575
18 Tomáš Čepelík N.Č./0715 Ústí 1980 0 509 519 515 524 1558
19 Zdeněk Černý 39763/0543 Louny 1962 0 535 0 519 497 1551
20 Milan Slavík AVZO Měděnec 1955 0 503 496 506 487 1505
21 Miroslav Novotný 11696/0715 Bílina 1956 479 468 0 471 470 1420
22 Ing. Ctibor Arnold 35066/0657 Teplice 1975 553 0 560 0 0 1113



23 Pavel Nos 32462/0523 Duchcov 1976 555 554 0 0 0 1109
24 Milan Bernáth 01794/0038 Ústí 1935 547 531 0 0 0 1078
25 Karel Frýba 03756/0023 Praha 1975 0 0 0 540 534 1074
26 Miloš Cvrk 03751/0023 Praha 1950 520 528 0 0 0 1048
27 Zdeněk Isák 11835/0630 Kadaň 1949 0 0 503 532 0 1035
28 Jindřich Čadílek 40567/0630 Kadaň 1969 0 0 0 508 485 993
29 Jan Bauer 04669/0630 Kadaň 1965 0 0 0 413 0 413

kategorie B1 - veteráni

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Ladislav Kučera 19431/0038 Ústí 1953 360 360 365 370 362 1097
2 Vladimír Získal 7139/0525 Cheb 1944 347 356 363 346 0 1066
3 Svatopluk Kolařík Čeští střelci / Louny 1952 0 0 351 353 358 1062
4 Antonín Světlík 39760/0405 Chomutov 1943 339 342 329 0 0 1010
5 Jaroslav Cimerman 10640/ 0543 Louny 1949 329 334 334 320 338 1006
6 Jiří Bezděčný N.Č./0525 Cheb 1948 0 331 341 333 0 1005
7 Josef Škvaro 10147/0251 Slaný 1946 320 0 334 346 0 1000
8 Jiří Chvojka 06943/0523 Duchcov 1940 333 331 326 322 334 998
9 Jiří Filipovský 20316/0715 Bílina 1946 319 329 336 323 318 988

10 Josef Liška 14722/0715 Bílina 1942 295 316 284 293 0 904
11 Jiří Kodad 14844/0715 Bílina 1942 260 290 284 260 271 845
12 Mgr. Petr Kos 22269/0251Slaný 1953 0 0 0 354 351 705
13 Jaromír Klasna N.Č./0525 Cheb 1946 0 0 0 328 0 328



kategorie B1 - ženy, juniorky

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Markéta Černá 40210/ 0543 Louny 1988 346 347 361 360 351 1072
2 Hana Krystyníková 04061/0294 Meziboří 1958 0 0 359 369 361 1089
3 Anna Kořínková 40408/0405 Chomutov 1996 345 353 356 348 341 1057
4 Mgr. Renata Vrtíšková 17780/0069 Praha 1964 0 348 340 361 0 1049
7 Martina Nosová 18641/0523 Duchcov 1981 0 340 0 0 0 340
8 Martina Šlechtová 36959/ 0543 Louny 1994 336 0 0 0 0 336
9 Barbora Kozáková 37225/0525 Cheb 1994 0 0 331 0 0 331



kategorie C1

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Denisa Bezděčná 38913/0525 Cheb 1998 382 362 366 377 0 1125
2 Zdenka Kozáková 38914/0525 Cheb 1997 365 0 362 365 0 1092
3 David Horváth 39927/0525 Cheb 1999 344 359 341 346 0 1049
4 Tereza Černá 40048/ 0543 Louny 2000 340 345 0 359 335 1044
5 Michal Beneš 39148/ 0543 Louny 1998 330 349 345 0 328 1024
6 Jakub Rottenberg 39538/0405 Chomutov 1999 339 0 341 321 344 1024
7 Eliška Klasnová 40230/0525 Cheb 2002 329 345 0 302 0 976
8 Dalibor Krejčí N.Č./0543 Louny 2001 317 299 320 334 312 971
9 Filip Rosíval 40058/0405 Chomutov 2002 314 305 333 318 320 971

10 Bára Chovancová N.Č./0038 Ústí 1999 293 285 318 317 317 952
11 Natálie Janouchová 40565/0630 Kadaň 1999 0 0 329 296 290 915
12 Natálie Vrbová 40225/0525 Cheb 2000 0 298 307 299 0 904
13 Martin Bláha 40566/0630 Kadaň 2000 0 0 298 290 315 903
14 Jaroslav Dvořák N.Č./0715 Bílina 1999 246 272 292 288 285 865
15 Martin Sedláček 39371/0525 Cheb 1999 323 331 0 0 0 654
16 Otakar Souček 40180/0069 Praha 1998 0 314 0 317 0 631
17 Ondřej Holub N.Č./0038 Ústí 2000 0 0 0 295 297 592
18 Mathias Galovič N.Č./0405 Chomutov 2003 237 256 0 0 0 493
19 Antonín Tupý 39374/0525 Cheb 1999 0 0 346 0 0 346
20 Vít Pavlovský 39683/0405 Chomutov 1998 330 0 0 0 0 330
21 Martin Petr 39981/0405 Chomutov 2000 308 0 0 0 0 308
22 Jan Huml 38888/0405 Chomutov 1999 303 0 0 0 0 303
23 Adéla Bláhová N.Č./0038 Ústí 2003 0 0 0 232 0 232



kategorie A2

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Jan Procházka 36650/0294 Meziboří 1995 0 527 0 522 530 1579
2 Jakub Burdych 39305/0294 Meziboří 1997 0 0 504 500 491 1495
3 Jan Kapoun 39429/0294 Meziboří 1996 466 0 494 0 470 1430
4 Josef Škvaro 10147/0251 Slaný 1946 0 0 375 372 0 747
5 Martin Hawelka 04073/0294 Meziboří 1976 0 0 0 0 572 572
6 Nikola Andrejič 13923/0301 Č. Budějovice 1977 0 0 557 0 0 557
7 Tomáš Melcr 35210/0294 Meziboří 1992 0 0 0 0 545 545
8 Josef Rajnoha 8332/0159 Chrastava 1956 0 0 535 0 0 535
9

kategorie B2

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Blanka Slezáková 32672/0294 Meziboří 1989 394 376 376 382 386 1162
2 Ivana Krejčová 06374/0420 Teplice 1975 378 372 368 360 373 1123
3 Milada Krejčová 24170/0420 Teplice 1989 0 0 360 364 0 724
4

kategorie C2

pořadí jméno + příjmení č. střel. pr./klub rok nar. I II III IV V VI VII celkem
1 Marek Kopp 38981/0420 Teplice 1999 311 330 340 341 328 1011
2 Zbyněk Vedral 39428/0420 Teplice 1999 0 244 328 332 338 998
3 Ondřej Koudelka N.Č./0294 Meziboří 2000 0 290 332 322 330 984
4 Markéta Vavříková AVZO Měděnec 1998 267 295 328 319 318 965
5 Roman Chalupa N.Č./0294 Meziboří 2000 0 212 260 0 237 709
6
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